תיאסר יציאת המשיב מהארץ ויהא עליו להפקיד דרכונו.

להבטחת תנאי השחרור אני מורה כדלקמן:

1. תחתם התחייבות עצמית של המשיב בסך של 100 אלף ₪.

2. תחתם ערבות צד ג' על ידי כל אחד מהמפקחים בסך של 30 אלף ₪.

3. יופקד סך במזומן של 25 אלף ₪.

אני מורה על צו פיקוח מעצר של שירות המבחן למשך 6 חודשים.

ניתנה והודעה היום י"ח כסלו תשע"ה, 10/12/2014 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה כי סך של 15,000 ₪ יהווה תנאי לשחרור והיתרה בסך של 10,000 ₪ תופקד עד ליום 11.12.2014 בשעה
.14:00

כמו כן, אני מורה כי יוצא צו עיכוב יציאה מן הארץ לאלתר ואולם הדרכון יופקד בין במזכירות בית המשפט ובין בתחנת
מתנאי תנאי המשיב ויפר היה הפקדתו.